www.gerishna.com بهمن 1393 ربیع الثانی 143۶ فوریه 2۰1۵ شماره سی و یکم ضمیمه شماره 2۶۷۰ روزنامه افسانه فارس ۸ صفحه

نگاه حسین قائدی به کارنامه شش ساله خود در شهرداری گراش: «
یک روستای بزرگ را به شهر تبدیل کردیم

رودرو با میرزا اکبری در ۲۵ سالگی ریاست او در ورزش گراش: «
یکی از قوی ترین مدیران استان هستم